
 

 

OTSUS 

 

Tallinn                    15.04.2014 nr 47 

 

 

 

Maakonna valimiskomisjonide ja jaoskonnakomisjonide kulude eelarvete ning 

jaoskonnakomisjonide kulunormide kinnitamine 2014. aasta Euroopa Parlamendi 

valimistel  

 

 

Euroopa Parlamendi valimise seaduse § 62 lõigete 2 ja 3 ning Vabariigi Valimiskomisjoni 

12.03.2014 määruse nr 24 “Euroopa Parlamendi valimiste korraldamiseks eraldatud raha 

kasutamise kord” § 3 lõike 1 ja § 4 lõike 1 alusel Vabariigi Valimiskomisjon otsustab: 

 

1. Eraldada Vabariigi Valimiskomisjoni 2014. aasta eelarvest vahendid maakonna ja Tallinna 

ning Tartu linna valimiskomisjonide kuludeks arvestusega, et 50% vahenditest jaotatakse 

valimiskomisjonide vahel võrdselt ja 50% valijate arvust lähtudes, ning kinnitada nende eelarved 

vastavalt lisale 1. 

 

2. Kehtestada jaoskonnakomisjonide tegevuskuludeks eraldatud vahendite jaotamise alused 

vastavalt lisale 2. 

 

3. Kehtestada käesoleva otsuse lisa 2 alusel jaoskonnakomisjonide tegevuskulunormid ning 

personali- ja majandamiskulunormid iga maakonna kohta vastavalt lisale 1.  

 

4. Maakonna valimiskomisjon võib jaoskonnakomisjonile kulunormide alusel ettenähtud 

vahendeid  Vabariigi Valimiskomisjoni 12.03.2014 määruse nr 24  „Euroopa Parlamendi 

valimiste korraldamiseks eraldatud raha kasutamise kord“ § 4 lõikes 2 sätestatud tingimustel 

kuni 25% ulatuses suurendada või vähendada. 

 

 

 

 

 

Alo Heinsalu 

Vabariigi Valimiskomisjoni  

esimees 

  



 
2 

 
Vabariigi Valimiskomisjoni 

15.04.2014. a otsuse nr 47 lisa 1 

 

 

Maakonna valimiskomisjonide ja jaoskonnakomisjonide kulude eelarve 

Maa-

kond/ 

linn 

Kulu kirje 

Maakonna 

valimis-

komisjonide 

kulud € 

Jaoskon-

dade 

koguarv 

Maakonna 

jaoskondade 

kulu- 

normid € 

Jaoskonna-

komis-

jonide 

kulud € 

Summa 

€ 

Harju     55       

  Personalikulud 24 580           1 956    107 588 132 168 

  Majandamiskulud 2 735              345    18 986 21 721 

  Tegevuskulud 27 315           2 301    126 574 153 889 

Hiiu     6   

 

  

  Personalikulud 9 290           1 813    10 880 20 170 

  Majandamiskulud 1 634              320    1 920 3 554 

  Tegevuskulud 10 924   2 133 12 800 23 724 

Ida-

Viru 
    56   

 
  

  Personalikulud 17 790           1 764    98 784 116 574 

  Majandamiskulud 3 137              311    17 432 20 569 

  Tegevuskulud 20 927   2 075 116 216 137 143 

Jõgeva     26   
 

  

  Personalikulud 11 995           1 738    45 185 57 180 

  Majandamiskulud 2 113              307    7 974 10 087 

  Tegevuskulud 14 108   2 045 53 159 67 267 

Järva     22   
 

  

  Personalikulud 11 925           1 752    38 536 50 461 

  Majandamiskulud 2 105              309    6 800 8 905 

  Tegevuskulud 14 030   2 061 45 337 59 367 

Lääne     18   
 

  

  Personalikulud 11 050           1 838    33 083 44 133 

  Majandamiskulud 1 949              324    5 838 7 787 

  Tegevuskulud 12 999   2 162 38 921 51 920 

Lääne-

Viru 
    37   

 
  

  Personalikulud 14 125           1 828    67 619 81 744 

  Majandamiskulud 3 531              323    11 933 15 464 

  Tegevuskulud 17 656   2 150 79 552 97 208 

Põlva     19   
 

  

  Personalikulud 11 645           1 778    33 790 45 435 

  Majandamiskulud 2 055              314    5 963 8 018 

  Tegevuskulud 13 700   2 092 39 753 53 453 



 
3 

Pärnu     52   
 

  

  Personalikulud 18 015           1 875    97 496 115 511 

  Majandamiskulud 3 177              331    17 205 20 382 

  Tegevuskulud 21 192   2 206 114 702 135 894 

Rapla     34   
 

  

  Personalikulud 11 490           1 641    55 792 67 282 

  Majandamiskulud 2 869              290    9 846 12 715 

  Tegevuskulud 14 359   1 931 65 637 79 996 

Saare     25       

  Personalikulud 12 319           1 855    46 370 58 689 

  Majandamiskulud 2 173              327    8 183 10 356 

  Tegevuskulud 14 492   2 182 54 553 69 045 

Tartu     32   

 

  

  Personalikulud 14 005           1 772    56 703 70 708 

  Majandamiskulud 2 470              313    10 006 12 476 

  Tegevuskulud 16 475   2 085 66 710 83 185 

Valga     18   
 

  

  Personalikulud 11 680           1 963    35 327 47 007 

  Majandamiskulud 2 059              346    6 234 8 293 

  Tegevuskulud 13 739   2 309 41 561 55 300 

Viljandi     33   
 

  

  Personalikulud 15 805           1 765    58 241 74 046 

  Majandamiskulud 1 755              311    10 278 12 033 

  Tegevuskulud 17 560   2 076 68 519 86 079 

Võru     25   
 

  

  Personalikulud 12 360           1 744    43 593 55 953 

  Majandamiskulud 2 178              308    7 693 9 871 

  Tegevuskulud 14 538   2 051 51 286 65 824 

Tallinn     97   
 

  

  Personalikulud 36 000           2 893    280 654 316 654 

  Majandamiskulud 21 504              152    14 771 36 275 

  Tegevuskulud 57 504   3 046 295 425 352 929 

Tartu 

linn 
    11   

 
  

  Personalikulud 20 245           4 217    46 386 66 631 

  Majandamiskulud 2 248              469    5 154 7 402 

  Tegevuskulud 22 493   4 685 51 540 74 033 

Kokku Personalikulud 264 319 566   1 156 026 
1 420 

345 

  Majandamiskulud 59 692     166 217 225 909 

  Tegevuskulud 324 011     1 322 243 
1 646 

254 

 

  



 
4 

 
Vabariigi Valimiskomisjoni 

15.04.2014. a otsuse nr 47 lisa 2 

 

 

 

Maakonna valimiskomisjonide kaudu jaoskonnakomisjonide tegevuskuludeks eraldatud 

vahendite  jaotamise alused  

 

1. 70% jaoskonnakomisjonidele tegevuskuludeks eraldatavatest vahenditest jaotatakse 

jaoskonnakomisjonide vahel võrdselt (iga jaoskonnakomisjon saab tegevuskuludeks 

arvestuslikult 1635 eurot). 

 

2. 25% jaoskonnakomisjonidele tegevuskuludeks eraldatavatest vahenditest jaotatakse 

jaoskonnakomisjonide vahel vastavalt valijate arvule (iga valija kohta saab jaoskonnakomisjon 

tegevuskuludeks arvestuslikult 0,3576 eurot). 

 

3. 5% jaoskonnakomisjonidele tegevuskuludeks eraldatavatest vahenditest jaotatakse 

arvestuslikult iga jaoskonnakomisjoni eest, mis võrreldes 2011. a Riigikogu valimistega on 2014. 

a Euroopa Parlamendi valimistel vähemaks jäänud (iga vähenenud valimisjaoskonna kohta on 

maakondlikku tegevuskulude kogusummat suurendatud 1121 euro võrra) 

 

4. Jaoskonnakomisjonide tegevuskulunormid iga maakonna kohta saadakse maakonna 

arvestuslike koguvahendite jagamisel maakonna jaoskondade arvuga. 

 

 

 


